
Chushokigyo-chiba　2011.121�

Chushokigyo-chiba

インフォメーション

千葉県中小企業団体中央会事務所移転のご案内

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび当会事務所を下記に移転し、来る12月12日（月）より新事務所において業務を開
始することにいたしました。
　これを機に職員一同、一層職務に精励いたす所存でございますので、今後ともなお一層のご指導、
ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略式ながらご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬　具　

平成 23 年 12 月吉日
千葉県中小企業団体中央会
会　長　坂　戸　　誠　一

　　　　　　　　　　　　　 記

移転先住所　〒 260-0015　　
　　　　　　千葉県千葉市中央区富士見 2 丁目 22 番 2 号
　　　　　　千葉中央駅前ビル 3 階

　

【交通のご案内】
・JR 千葉駅より徒歩 8 分
・京成千葉中央駅より徒歩 1 分
・モノレール葭川公園駅より徒歩 3 分

【電話番号】
　設立相談室
　　　０４３−３０６−３２８５
　商業連携支援部
　　　０４３−３０６−３２８４
　工業連携支援部　
　　　０４３−３０６−２４２７
　経営支援部
　　　０４３−３０６−３２８２
　総務部　
　　　０４３−３０６−３２８１
【FAX番号】
　　　０４３−２２７−０５６６




